
 

 

UCHWAŁA NR 1066/341/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 972



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1066/341/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 41 000,00 0,00 24 000,00 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 41 000,00 0,00 24 000,00 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

11 000,00 0,00 24 000,00 35 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 594 452,08 0,00 324 085,14 9 918 537,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 596 865,08 0,00 324 085,14 920 950,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
596 865,08 0,00 324 085,14 920 950,22 

758   Różne rozliczenia 73 026 594,00 0,00 196 328,94 73 222 922,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 312 990,00 0,00 196 328,94 509 318,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
132 990,00 0,00 196 328,94 329 318,94 

801   Oświata i wychowanie 1 654 284,58 0,00 3 215,00 1 657 499,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 169 697,58 0,00 0,00 1 169 697,58 

 80105  Przedszkola specjalne 0,00 0,00 3 215,00 3 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 972



 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 
0,00 0,00 3 215,00 3 215,00 

bieżące 150 144 827,24 0,00 547 629,08 150 692 456,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 923 741,95 0,00 0,00 1 923 741,95 

majątkowe 

majątkowe 17 402 604,00 0,00 0,00 17 402 604,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 167 547 431,24 0,00 547 629,08 168 095 060,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 210 289,95 0,00 0,00 2 210 289,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 972



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1066/341/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

752  Obrona narodowa 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 25 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 22 660,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 48 160,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 25 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 22 660,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 48 160,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 10 065 252,08 9 894 452,08 9 668 952,08 8 266 987,00 1 401 965,08 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 085,14 324 085,14 324 085,14 0,00 324 085,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 389 337,22 10 218 537,22 9 993 037,22 8 266 987,00 1 726 050,22 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 972



 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 676 865,08 676 865,08 676 865,08 0,00 676 865,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 085,14 324 085,14 324 085,14 0,00 324 085,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 950,22 1 000 950,22 1 000 950,22 0,00 1 000 950,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 733 088,25 57 483 088,25 46 948 958,55 41 021 076,55 5 927 882,00 7 561 986,00 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 611,00 -45 611,00 -45 611,00 -45 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 137,07 166 137,07 160 330,49 66 116,79 94 213,70 5 806,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 853 614,32 57 603 614,32 47 063 678,04 41 041 582,34 6 022 095,70 7 567 792,58 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 582 168,18 582 168,18 154 849,55 154 849,55 0,00 0,00 0,00 427 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 383,18 585 383,18 158 064,55 154 849,55 3 215,00 0,00 0,00 427 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 18 822 171,00 18 822 171,00 17 895 886,00 15 741 343,00 2 154 543,00 900 879,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 606,58 37 606,58 33 295,00 33 295,00 0,00 4 311,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 859 777,58 18 859 777,58 17 929 181,00 15 774 638,00 2 154 543,00 905 190,58 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 3 474 660,00 3 474 660,00 2 798 115,00 2 346 973,00 451 142,00 670 850,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 859,00 11 859,00 11 859,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 486 519,00 3 486 519,00 2 809 974,00 2 358 832,00 451 142,00 670 850,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 972



 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 12 905 343,00 12 905 343,00 10 671 185,00 9 407 645,00 1 263 540,00 2 220 407,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 906 838,00 12 906 838,00 10 671 185,00 9 407 645,00 1 263 540,00 2 221 902,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 181 482,00 1 181 482,00 488 809,00 438 198,00 50 611,00 692 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 181 939,00 1 181 939,00 489 266,00 438 655,00 50 611,00 692 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 771 931,07 5 521 931,07 3 029 544,00 2 188 178,00 841 366,00 18 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 611,00 -45 611,00 -45 611,00 -45 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 504,49 111 504,49 111 504,49 20 505,79 90 998,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 837 824,56 5 587 824,56 3 095 437,49 2 163 072,79 932 364,70 18 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 17 337 348,00 13 529 348,00 11 664 842,00 9 800 629,00 1 864 213,00 1 837 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 984,00 -20 984,00 -20 984,00 -20 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 001,87 100 001,87 100 001,87 20 984,00 79 017,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 416 365,87 13 608 365,87 11 743 859,87 9 800 629,00 1 943 230,87 1 837 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 061 399,00 1 711 399,00 1 705 623,00 1 486 631,00 218 992,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 984,00 20 984,00 20 984,00 20 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 082 383,00 1 732 383,00 1 726 607,00 1 507 615,00 218 992,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 972



 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 878 444,00 1 878 444,00 1 871 374,00 1 788 821,00 82 553,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 984,00 -20 984,00 -20 984,00 -20 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 017,87 79 017,87 79 017,87 0,00 79 017,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 477,87 1 936 477,87 1 929 407,87 1 767 837,00 161 570,87 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 199 672 266,20 166 324 903,46 143 449 294,98 104 600 709,55 38 848 585,43 12 893 700,00 5 495 456,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 33 347 362,74 33 347 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 595,00 -66 595,00 -66 595,00 -66 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614 224,08 614 224,08 608 417,50 109 760,79 498 656,71 5 806,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 219 895,28 166 872 532,54 143 991 117,48 104 643 875,34 39 347 242,14 12 899 506,58 5 495 456,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 33 347 362,74 33 347 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 972



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1066/341/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 596 865,08 324 085,14 920 950,22 

 

75495  Pozostała działalność 596 865,08 324 085,14 920 950,22 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 596 865,08 324 085,14 920 950,22 

758   Różne rozliczenia 132 990,00 196 328,94 329 318,94 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 990,00 196 328,94 329 318,94 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (w tym odsetki 1.509,76 zł) 132 990,00 196 328,94 329 318,94 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,15 0,00 1 224,15 

 85395  Pozostała działalność 1 224,15 0,00 1 224,15 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 224,15 0,00 1 224,15 

Ogółem 731 079,23 520 414,08 1 251 493,31 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 596 865,08 324 085,14 920 950,22 

 

75495  Pozostała działalność 596 865,08 324 085,14 920 950,22 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Powiat Kutnowski 596 865,08 324 085,14 920 950,22 

801   Oświata i wychowanie 110 199,00 117 311,07 227 510,07 

 80115  Technika 6 479,00 4 311,58 10 790,58 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  
6 479,00 4 311,58 10 790,58 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 027,00 1 495,00 4 522,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 972



  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w 

Kutnie  
3 027,00 1 495,00 4 522,00 

 80195  Pozostała działalność 100 693,00 111 504,49 212 197,49 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 6 210,00 15 500,00 21 710,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 

Kutnie 4 000,00 2 767,56 6 767,56 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 195,00 0,00 195,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 869,00 1 700,00 2 569,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- I Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 199,00 538,23 737,23 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 40 279,00 32 426,13 72 705,13 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 5 302,00 8 854,00 14 156,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 1 476,00 2 734,00 4 210,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 7 756,00 5 636,57 13 392,57 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 976,00 1 484,00 2 460,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW Nr 1 

w Kutnie 33 431,00 39 864,00 73 295,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,15 0,00 1 224,15 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,15 0,00 1 224,15 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kutnie 1 224,15 0,00 1 224,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 972



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 791,00 79 017,87 101 808,87 

 85495  Pozostała działalność 22 791,00 79 017,87 101 808,87 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

SOSW Nr 2 w Kutnie 7 213,00 11 206,00 18 419,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Bursa Nr 1 w Kutnie 3 329,00 5 672,00 9 001,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 12 249,00 62 139,87 74 388,87 

Ogółem 731 079,23 520 414,08 1 251 493,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 972


		2024-02-02T12:59:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




